ITpoTrtokon
Bcepoccuiickux copeBHOBaHu# " Apoduka Cubupu”

M0 CIIOPTUBHOW a3polduKe

®UHAJI 15-185-8 nexadps 2019 roga
r.HoBocuounpck
Kamezopus 18+
HUHINBHUAYAJIbHOE BBICTYIIVIEHUE KEHIIJUHKI (082001181151)
Ucnonnenue ApPTHUCTUUHOCTD CJ10)KHOCTh CbaBku
1 71aB. O6uyuii| MecTo
Ne[YyacTHUK CyobekT PO 1 2 3| 4 CP 1 2 3 4 CcP 1 2 CP JT |cynb| o6y Sa
8|KoHnakoBa TaTbsiHa HoBocubupckas 061. | 9.10| 8.60| 8.70( 8.90 8.80 8.90| 8.90| 8.60( 9.20| 8.90 7.60 3.80 : 0.00 21.50 1
7| KupusnoBa Coq)bﬂ Owmckas 06y1. 8.80| 8.40( 8.50| 8.60( 8.55 8.70| 8.50| 8.70| 8.70| 8.70 7.40 3.70 0.00 20.95 2
3|JIsenko TatbsiHa HoBocubupckasi 061 | 8.60( 8.40| 8.40| 8.60f 8.50 | 8.60 8.40| 8.50| 8.70( 8.55 6.60 3.30 0.00 | 20.35 3
6 )KepeGHOBa Hapbs HoBocubupckas 06:1. 8.40| 8.60( 8.50| 8.50( 8.50 8.50| 8.70| 8.60( 8.40| 8.55 6.60 3.30 0.00 20.35 3
5|KosimbikoBa Basepus Anraiickuid Kpait 8.50| 8.40( 8.50| 8.40| 8.45 8.40| 8.20| 8.40( 8.50| 8.40 6.50 3.25 0.00 20.10 5
1|CaBoceko Bukropusi Tomckast 06/1acThb 8.40( 8.30( 8.30| 8.30| 8.30 8.30| 8.30| 8.30( 8.20| 8.30 6.20 3.10 0.00 19.70 6
4|KoxxyxoBa Mapust HoBocubupckast 061 | 8.00 8.30| 8.20| 8.20( 8.20 8.20| 8.30| 8.10( 8.30| 8.25 6.20 3.10 0.00 19.55 7
2|KoporjeHko AHacracus KpacHosipckuii kpai 8.20| 7.80( 8.00| 8.10| 8.05 8.50| 8.30| 8.30( 8.20| 8.30 6.00 3.00 0.00 19.35 8

I'maBHBIN Cyzibsi CODeBHOBaHUM

I'maBHBI ceKpeTapb

Menentbera T. . CCBK r. HoBocubupck

Paccka3sona E.B.

CCBK r.HoBocubupck




IIpoTroko
Bcepoccuiickux copeBHOBaHu# " Ajpoduka Cudupu"

10 CIIOPTUBHOM a3pobuKe

KBAJIUOUKALNA

Kamezopus 18+

15-185-8 gexabps 2019 r.

r.HoBocnéupck

HUHAUBUAYAJIBHOE BBICTYIIJIEHUE KEHIIIWHBI (082001181141)

Wcnonuenue APpTHCTUYHOCTD CI0)KHOCTb CbaBku
Ne|YuacTHuK Cy0bexT PO 1l2|3|a|le |1]|2|3|4afe| 1 ]|2]|cp i 1;];/;2, 061y Ogamnﬁﬁ Meero
s
1|JIssimenko TaThbsiHa HoBocubupckas o671. 8.10( 8.70( 8.40( 8.70| 8.55 8.40| 8.40| 8.40| 8.50| 8.40 6.60 3.30 0.00 20.25 1
2 )Kepe6u013a Happs Hosocubupckas o671 8.30| 8.50| 8.20( 8.50( 8.40 8.50| 8.20| 8.40| 8.40| 8.40 6.70 3.35 0.00 20.15 2
5|KonmeikoBa Banepus Anratickuii kpait 8.70( 8.50( 8.40( 8.40| 8.45 8.30| 8.10| 8.40| 8.30| 8.30 6.60 3.30 0.00 20.05 8
6|Kopomenko AHacracus KpacHospckuii kpaii 8.20( 8.10( 8.10( 8.20| 8.15 8.40( 8.00| 8.30| 8.30| 8.30 6.60 3.30 0.00 19.75 4
7|CaBocbKo Bukropus Tomckas obnacts 8.20| 8.50| 8.10( 8.00| 8.15 8.40( 7.90( 8.30| 8.20( 8.25 6.70 3.35 0.00 19.75 5
11 |KoxxyxoBa Mapus Hosocubupckas 0671 7.70] 8.30| 8.40( 8.50| 8.35 8.20( 8.30| 8.30| 8.20| 8.25 5.70 2.85 0.00 19.45 6
13|J/lantmHa EBrenus Anratickuii Kpait 7.90( 8.20( 8.00( 8.40| 8.10 8.00| 8.20| 8.10| 7.90| 8.05 5.80 2.90 0.00 19.05 7
15|MuHuHa AnvHa CankT-ITeTepbypr 7.90| 7.70| 7.90( 7.90| 7.90 7.80| 7.60( 7.60| 7.80| 7.70 5.60 2.80 0.00 18.40 8
2|AnekcangpoBa IHa KpacHospckuii Kpai 7.80| 7.70| 7.60( 8.00| 7.75 7.90| 7.70( 8.00| 7.70| 7.80 5.40 2.70 0.00 18.25 9
12| TapakaHoBa JIro60Bb Canxr-Iletepbypr 7.90( 7.80( 8.00( 8.00| 7.95 7.90| 7.60( 7.70| 7.90| 7.80 4.70 2.35 0.00 18.10 10
3|3aiiuesa Jlapps Hosocubupckas 0671. 7.70| 8.20| 7.80| 7.80| 7.80 | 7.60| 7.90| 7.90| 7.90| 7.90 | 4.60 2.30 0.00 | 18.00 11
9|CepreeBa Hatanbs TromeHcKas 0671 7.70] 7.60| 7.70( 7.90| 7.70 7.40| 7.30( 7.50| 7.50| 7.45 5.10 2.55 0.00 17.70 12
4|CbuTHeBa BuxkTopus Cankr-TleTepOypr 7.40| 8.20| 7.60( 7.90| 7.75 7.80| 7.50( 7.70| 7.90| 7.75 4.20 2.10 0.00 17.60 13
10|IIeB1joBa AHacTacust Tomckas o6macTh 7.50| 7.50| 7.60( 8.10| 7.55 7.50| 7.60{ 7.70| 7.90| 7.65 4.20 2.10 0.00 17.30 14

['NaBHbIi cyabs COPEBHOBAHWIA

I'naBHBIN ceKpeTapb

MeneHTbeBa T. [. CCBK . HoBocm6upck

Pacckazora E. B.

CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokon
Bcepoccuiickux copeBHoBaHu# " A’poduka Cudoupu"
10 CIIOPTHUBHOM a3poduKe
®UHAJI 15-15-8 gexabpsa 2019r.
r.HoBocubupck

Kamezopus 18+
UHAUBHU/IYAJIbPHOE BRICTYIIYIEHUE MYKYWHBI(082001181151)

Wcnonnenne ApTUCTUYHOCTB CJ10)KHOCTh CbaBku
No YuacTHuK Cy6next PD 1l213lafle |1 |2|3|afle]| 1|2]|ce| o |n CF;;; 06y Oga’ﬁﬁﬁ Mecro
5|[Iuxanees ['puropuii Hosocubupckas 061 | 8.40| 8.60| 8.60 8.90[ 8.60 | 8.80| 8.90| 9.00| 8.90| 8.90 | 7.40 3.70 0.00 | 21.20 1
6(MapkesnoB Aprem Anralickuii Kpait 8.10( 8.60( 8.30| 8.80| 8.45 | 8.40 | 8.60 | 8.60 | 8.20 | 8.50 | 8.00 4.00 0.00 20.95 2
8|Bangpie Kupnsin HoBocubupckas 061 8.30( 8.50( 8.50| 8.60] 8.50 8.50| 8.50( 8.50( 8.40| 8.50 | 7.40 3.70 0.00 20.70 3
4|bacos MBan Anraickuii Kpait 8.60( 8.30( 8.60| 8.40| 8.50 8.50| 8.60( 8.50( 8.10| 8.50 | 7.40 3.70 0.00 20.70 3
3|2KytikoB Kupusn AnTaiickuit Kpai 8.00( 8.50( 8.20| 8.50| 8.35 8.30| 8.30( 8.40( 8.00| 8.30 ( 7.00 3.50 0.00 20.15 5)
2|[IuHTSnvH PomaH HoBocubupckas 8.20( 8.00( 7.90| 8.40| 8.10 8.10] 8.20( 8.50( 7.90| 8.15 | 7.40 3.70 0.00 19.95 6
1{Cxkunua Poman AnTaiickui Kpai 7.90| 8.10| 7.80| 8.10| 8.00 7.90( 8.10( 8.30 7.90( 8.00 | 6.20 3.10 0.00 19.10 7

I'maBHBIN Cy/ibsl CODEBHOBaHUU

I'naBHBIN ceKpeTapb

MenentreBa T. [I. CCBK 1. HoBocrubupck
PacckaszoBa E. B.  CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokon
Bcepoccuiickux copeBHOBaHMi " A3poouka Cudbupu"
M0 CIIOPTUBHOM a’poduKe

DOUHAIT 15-18 5-8 gekabpsa 2019 ropa
Kareropus 18+ TPHO (082003181151) r.HoBocubupck
Wcnonuenune ApTUCTUYHOCTH CJI0)KHOCTh Cb6aBku
" MecCTO
Ne|YqacTHHK CyobektP® | 1 |2 |3 | 4|cp| 1 | 2 | 3| 4 [ecp| 1 2 CP | mup | o | o [ gy (OO
Cyabs 6ann
bacos lBan MapkeoB AnTaiickuii Kpait
3|Aprem Konmbikosa Banepust 8.20| 8.50( 8.00| 8.50(8.35( 8.10| 8.20| 8.40( 8.30| 8.25 5.60( 5.60 2.800 | 1.000 0.00 20.400 1
Ky3bmuna Kpuctuza Hosocubupckas
2|benoko3enko Maprapura obacts 8.00| 7.60| 7.80| 7.50|7.70| 7.80| 7.70| 7.90| 7.60| 775 | 4.30| 4.30 | 2.150 | 0.400 0.00 | 18.000 2
[Mapdecosa ExareprHa
Hoxxenko I[TonvHa Anraiickuii Kpai
1|Topocsu Kapuna 7.80( 7.50| 7.70( 7.60|7.65| 7.40| 7.50| 7.80( 7.70| 7.60 3.30( 3.30 1.650 | 0.300 0.00 17.200 B
Y6eii-Koub [Tapbs

['maBHBIN Cy/ibsi COPEBHOBAHUM

I'aBHbBIN ceKpeTapb

Menentbera T. [I. CCBK r. HoBocubupck

Pacckazosa E. B.

CCBK r.HoBocubupck




Bcepoccuiickux copeBHOBaHu# " Apoduka Cubupu"

IIpoTrtokoa

10 CIIOPTHBHOM a’poduKe
OUHAJ

15-185-8 gekabpsn 2019 roga

r.HoBocubupck

Kamezopus 18+

I'PYTIIIA-5 (082004181151)

WcnonHeHue

APpTHUCTUUHOCTB

CN0XXHOCTh

CbaBku

YuacTHUK

CyonekT PD

CP

4

CP

CP

THp

T'nas.
CyIibst

ooy

O6rmui
Gasn

MeCTO

Konakosa TartbsiHa

MunaTanus Poman bapanosa

ExareprHa brikoB Bsuecias
[[Tuxanees I'puropuii

HoBocubupckas
0011

8.70

8.50

8.50

8.80

8.60

8.50

8.70

8.70

8.70

8.70

6.20

6.20

3.100

1.000

0.00

21.400

—_

AponvHa EnnsaBeta
BosnonTeiper; CeeTtsiaHa
I'ynuusan ’Kanua
Porosxnukosa CeeT/iaHa
MaprteiHOBa Mapus

HoBocubupckas
obnactb

8.20

8.00

7.70

8.20

8.10

8.00

8.00

7.50

8.00

8.00

3.20

3.20

1.600

0.600

0.00

18.300

Hoxxenko ITonmna
Topocan Kapuns
Y6eii-Konb [lapbst

Ymakosa Kpuctrna
Tetixpeb Onbra

Anraiickuii Kpai

7.80

7.70

7.00

7.70

7.70

7.90

7.40

7.40

7.90

7.65

2.40

2.40

1.200

0.300

0.00

16.850

I'maBHBI Cy/ibsi COpeBHOBAHUI

I'maBHBI cekpeTapb

Pacckazona E. B.

MernentbeBa T. [I. CCBK . HoBocubupck

CCBK r.HoBocubupck




IIpoTtokon

Bcepoccuiickux copeBHoBaHH# " A3poduka Cubupu"

0 CIIOPTHBHOH a3po0uKe
®UHAJT

5-8 pexkab6ps 2019 roga
r.HoBocubupck

Kamezopus 18 +

TAHIIEBAJIbHAS THMHACTHKA(0820061811]1)

Vicnonuenvie ApTuCTHYHOCTB

CoXXHOCTh

Cb6aBku

YuyacTHUK

Cy6bekT PD

1 2 3 4 CP 1 2 3 4 CP

CP

I'nag.
1 CyAbst o6m

O6wwm
i Gann

MecCTo

—

HapensieBa Beponuka
I'Bospenikast AHacTacus
PeyrtoBa TatbsiHa
KopuyHosa Hagexza
CkynkuHa ExarepuHa
BaurytrHa Mapust

Casuna Exareprna FOpreBa
TaTbsHa

HoBocubupckas
061

8.50( 8.50| 8.50[ 8.50| 8.50 8.30( 8.70 8.10( 8.40| 8.35

0.00

0.00

0.00 | 16.85

w

Hoxxenko ITonuna
Topocsn Kapuns
Yo6eii-Konb [Japbst
YakoBa KpuctuHa
Tetixpe6 Osbra
Knenkosa Mapus
AxwmapynvHa Exatepuna
[IunoBckas Mapus

Anraiickuii Kpai

7.90( 820| 820 8.20| 8.20 8.00( 830 8.00( 8.10| 8.05

0.00 | 16.25

N

JKubypt AHacracust
FO03aro0 Kcenus
Henamesa [lapyHa
T'onocosa Eprenus
IMennuko Okcana
ITanTroxuna Banepust
FOpreBa Mapust
Jlvinait Exkatepruna

HoBocubupckas
061

8.00 7.70( 8.00( 8.10( 8.00 7.90| 8.30 7.80( 8.20| 8.05

0.00

0.00

0.00 | 16.05

I'naBHBIN Cybsi COpeBHOBaHUI

T'naBHBIN cekpeTapb

Menentsesa T. [l. CCBK r. HoBocubupk

Pacckasosa E. B.

CCBK r.HoBocu6upck




IIpoTrtokKoa
Bcepoccuiickux copeBHOBaHui "Ajpoouka Cuoupu"
110 CIOPTUBHOM a’poduKe
®UHAJL 5-8 nekabpsa 2019 roga
r.HoBocuoupck

kamezopus 18 +

THUMHACTHYECKASA ITJ/TATPOPMA90820051811)1)

HWcnonHeHue ApTHUCTUYHOCTH CJ10’)KHOCTh C6aBku

YuacTHUK

Cy0onekT PO

1 2 3 4 | cp | 1 2 3 4 | cp | 1 2 lep | > g | Tes | gy | OO Mecto
Cyabst ¥ Gamn

I'Bo3genkast AHacracust
PacckaszoBa AHacracust
CasuHa ExarepriHa
KopuyHosa Hagexza
Hapensiea BepoHuka
Bawmytnna Mapus
Ckynkuna Exatepuna
PeytoBa TatbsiHa

Horocubupckas
0671.

8.70| 8.50| 8.70| 8.80| 8.70 8.80| 8.90| 8.60| 8.70| 8.75 0.00 | 0.00 0.00 | 17.45 1

w

ApopvHa EnuszaBeta
Bosnonteiper; Ceetsiana
['ynunsa JKanHa
PoroyxurikoBa CBeT/iaHa
3axapoBa AJbBHHA
TpodumoBa Mapust
MapTeiHOBa Mapust
FOpbeBa TatbsiHa

Horocubupckas
0071

8.20 8.40 8.20 8.40| 8.30 8.50 8.40 8.10 8.40( 8.40 0.00 0.00 0.00 | 16.70 2

[y

JKubypr Anacracus
banauko Exarepuna
I03ar0 Kcenus
Henaiesa /lapyna
Jlviaii Ekatepuna
INmennyko OkcanHa
[TanTroxuHa Banepus
FOpreBa Mapus

HoBocubupckas
0b6acTh

7.70 8.20 8.00 8.00( 8.00 8.40 8.40 8.00 8.00| 8.20 0.00 0.00 | 16.20 3

['maBHBIN Cy/bsi CODEBHOBAHUI

['maBHBIN ceKpeTapb

Menentsesa T. [I. CCBK r. HoBocubupk

Pacckasona E. B. CCBK r.Hosocubupck




IIpoTrokoa
Bcepoccuiickux copeBHOBaHM# " Apoduka Cudupu"
0 CIIOPTHUBHOM a3pobuKe
DUHATI 15-15-8 gexabps 2019r.
r.HoBocnéupck
kamezopus 18+
CMEIIIAHHBIE ITAPBI (082002181151)

Wcnonuenue APpPTHCTUYHOCTh COXXHOCTh C6aBku
il M
YuacrHuK Cy6sext PO 1l23lale | 1|2|3|ale| 1| 2|ce|mp| o |n|@| ggy |O0umi Mecro
CyIbst 6asmn

H 0 o1.
Konakosa Tathaha OBOCHDHPCKAT 0BT | g 19| 8.50| 8.70| 8.90] 8.80 | 9.20| 8.80| 8.70| 8.90| 8.85 | 6.70 335 | 0.90 000 | 2190 | 1
Iluxasnees ['puropuu

e
Mapkenos Aprem JITAHCKUH Kpai 8.40| 8.40| 8.40| 8.40| 8.40 | 8.60| 8.40| 8.60| 8.60| 8.60 | 6.00 3.00 | 0.80 0.00 | 2080 | 2
KosimbikoBa Banepus

Hosocubupckas o61.
Banppies Kupuin P 8.20| 8.40| 8.00| 8.30| 825 | 8.30| 8.40| 8.30| 8.40| 835 | 6.20 3.10 | 0.60 0.00 | 2030 | 3
JKepebrioBa [dapbst
['naBHBI Cyabsi CODEBHOBaHUM MernenTbeBa T. [I. CCBK r. HoBocubupck

I'maBHbINA cekpeTapb Pacckasosa E. B. CCBK r.HoBocubupck
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